



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: רובינסקי	שם פרטי: מאיה
--------------------	---------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: ג'ימפליץ		בלועזית: Gimpelvich	שם נעורים: מאיה ג'ימפליץ
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: מאיה		בלועזית: May	מיון: ז' (3)
מקום לידה (ישוב, מחוז): קוברוויסק		בלועזית: Bobruisk	ארץ לידה: Belarussia
שם פרטי של האב: מיכאל		שם פרטי ושם נעורים של האם: מאיה ג'ימפליץ	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה): ס'מיון רובינסקי			
שם נעורים של האישה: מאיה ג'ימפליץ		שם נעורים של האישה: מאיה ג'ימפליץ	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): מ'ג'מילאווה		בלועזית: Mogilou	ארץ המגורים: בלארוס
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: -		מקצוע לפני המלחמה: -	חבר בארגון או בתנועה: -
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): קשניארימסק, אחת סלטיק, רוסיה			
האם היית בנטאות? אילו ומתי? -			
האם היית במחנות? אילו ומתי? -			
מקום השחרור: -		תאריך השחרור: -	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? -		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? -	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: -		שנת העלייה: 4.9	שם האנייה (אם עלה בדרך הים): 4990

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארון):

עצמי לפני המלחמה הייתי בת 8. גרתי עם

הוראי בעיר מוילוק. למדתי בבית ספר

הסקנתי אסיק ביתה א' וב' באבן

גא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה
 (נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע
 משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אזווקאציה למרכז ברה"ם):

ביחד עם אחי נחמי ברמני מלחמי ארמניה אציר
 מוילוק (באורוסיה). אבי אים זצבאן אגוס.
 הולכנו ברוב צוק סיים לובין, הולצ'וב,
 קיציב והיעני עד עיר בואל (באורוסיה).
 מואל נסענו ברובא - מאן אציר מוויסק.
 כעבור כמה שנים מלחמי ארמניה היינו אצל ואורנו
 פינו שנה אציר קסנוארמייסן באינוו איר סטוב,
 (רוסיה). עם זינו אק אנה 1946.
 אבי נהרג בעת קרב. מ- 1946 אנו - 1990.
 אציר אציר באורוסיה (אורוסיה)

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

משנת 1946 חזרתי לעיר בוקרטיסן ויחד עם

אימי ואמי הקטן. אבי נהרג בקצה - קרב.

משנת 1946 ועד שנת 1980 אמי גידרה בוקרטיסן.

בפסח 1980 עליתי ארצה.

נא ספרי/י על חייך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

האוהל התחילי חקל קצרה יוקנה.
 כנף # אני ערה כזירה שמשלוחי ומשלה
 משכנתא.